
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 13 marca 2015 r.

Zmieniające zarządzenie nr 58/13 Wójta Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie powołania
Zespołu Realizującego Zadanie "Rekultywacja składowiska" w ramach Projektu "Rekultywacja składowisk
odpadów w województwie kujawsko - pomorskim na cele przyrodnicze" realizowanego w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet II Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi,

Działanie 2.1 Kompleksowe przedsięwzięcie z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym
uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm./, Wójt Gminy Warlubie zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 58/13 Wójta Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2013 r. § 9 otrzymuje brzmienie:        
"§ 9. Powołuje się następujący skład osobowy Zespołu Realizującego zadanie:

a) Zespół techniczny:

- Pani Kamila Marendowska - inspektor ds. planowania przestrzennego i infrastruktury technicznej,

- Pan Mariusz Kosikowski - kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu

b) Stanowisko ds. finansowo - księgowych:

- Pani Katarzyna Eckert - inspektor ds.księgowości i płac

c) Zespoł organizacyjno - prawny:

- Pan Bartosz Dobies - pomoc administracyjna

- Pan Radosław Liczkowski - inspektor ds. rolnictwa i ochrony środowiska."

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 58/13 Wójta Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2013 r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 210A6D37-D2A6-4773-AE4D-FE7E7DFE6708. Przyjęty Strona 1




